
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 5

Número 62 · Martes, 2 de abril de 2024

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución del Concejal Delegado de Régimen Interior número 2142, 25 de marzo de 2024, por la que 
se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso para la constitución 
de bolsa de AYUDANTE DE CEMENTERIO de la plantilla de personal laboral del Ayuntamiento de Toledo.

“Concluido el plazo de presentación de las solicitudes para la participación en el proceso selectivo 
convocado por Resolución nº 1399, de 01 de marzo de 2024, de la Concejalía de Régimen Interior, por la 
que se convoca el proceso selectivo para la constitución de bolsa de trabajo para cobertura temporal 
de posibles vacantes que pudieran producirse en puesto de trabajo de AYUDANTE DE CEMENTERIO de 
la plantilla de personal laboral del Ayuntamiento de Toledo, publicada en el BOP nº 46, el 6 de marzo de 
2024, y de conformidad con lo dispuesto en las Bases 4.1 y 4.2 de la convocatoria RESUELVO:

1º.- Publicar las relaciones provisionales de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo.

   ASPIRANTES ADMITIDOS 

 DNI APELLIDOS NOMBRE

***9707** ALFARO GARAY ADRIAN NICOLAS

***4524** CABALLE PAVON JUAN FRANCISCO

***5657** CEDILLO GARCIA ROBERTO

***4731** DE LA ROSA BARBERO ADAN

***0816** DIAZ OCAÑA ALFREDO

***2978** ELVIRA AZNAR JONATAN

***0324** FERNANDEZ SANCHEZ JAVIER

***2810** GOMEZ VEGA MARAIA CONSUELO

***4348** HEBRAIL RUIZ DE ARANA IVAN

***7170** IBAÑEZ GONJAR EMILIO JOSE

***6742** LACARCEL GARCIA MIGUEL

***0815** LLAVE FARRACES PEDRO PABLO

***4281** MACIAS APARICIO ANTONIO

***9534** MARTIN RUBIO ZURITA MIGUEL ANGEL

***5000** MILLE TORRES FERNANDO TORIBIO

***1939** MONTOJO MORENO RAMON

***8230** MORENO MARTIN ARTURO

***1064** MORENO VAZQUEZ PABLO

***3963** NAVARRO LOPEZ CARLOS

***5190** ORGAZ RICAS ALFREDO

***7064** ORTIZ VILLAJOS ENCINAS JAVIER

***7538** PAREDES PALOMO LUIS

***4653** PEREZ ARENAS JESUS

***0367** PLEITE PANIAGUA SERGIO

***9673** PUIU ANA MARIA

***2415** ROBLES OROPESA FRANCISCO

***6475** SALAS CASANOVA MIGUEL ANGEL

***1389** SANCHEZ PARAMO JAVIER

***3462** SARGENTO HERNANDEZ ALEJANDRO

***4645** SCARLATTI RINCON CARLOS

***6141** VOLOSHCHUK IEVGEN

***0107** YEPES QUERENCIAS JAVIER

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

15
93

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 6

Número 62 · Martes, 2 de abril de 2024
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

ASPIRANTES EXCLUIDOS

DNI APELLIDOS NOMBRE Causa exclusión

***9766** ARBIOL MARTINEZ ANAI Incumplimiento base 3.1

CAUSA EXCLUSIÓN FORMA SUBSANACIÓN

Incumplimiento base 3.1 Modelo solicitud 

2º.- Abrir un plazo de diez días hábiles a contar desde el siguiente a la publicación de esta Resolución 
para que los aspirantes excluidos del proceso selectivo subsanen los defectos que motivan su exclusión. 
Quienes no subsanen los defectos dentro del plazo señalado, justificando su derecho a ser admitidos, 
serán definitivamente excluidos del proceso selectivo.

En Toledo, a 25 de marzo de 2024.- El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.
Nº. I.-1593

	

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

15
93

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-04-02T07:49:43+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




